
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-ĐHPVĐ 

 

Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận danh sách sinh viên hoàn thành khóa học 

Tuần lễ thúc đẩy tinh thần khởi nghiệp cho sinh viên Đại học Khóa 22 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHẠM VĂN ĐỒNG 

 Căn cứ Quyết định số 1168/QĐ-TTg ngày 07/9/2007 của Thủ tưởng Chính 

phủ về việc thành lập Trường Đại học Phạm Văn Đồng; 

 Căn cứ Quyết định số 1665/QĐ-TTg ngày 30/10/2017 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc phê duyệt Đề án “Hỗ trợ học sinh, sinh viên khởi nghiệp đến năm 

2025”; 

 Căn cứ Quyết định số 1230/QĐ-BGDĐT ngày 30/3/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch triển khai Đề án “Hỗ trợ học sinh, 

sinh viên khởi nghiệp đến năm 2025” của ngành Giáo dục;  

 Căn cứ Nghị quyết số 337/NQ-ĐHPVĐ-HĐT ngày 20/7/2022 của Hội đồng 

trường Trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trường Đại học Phạm Văn Đồng; 

 Căn cứ Thông báo số 355/TB-ĐHPVĐ ngày 19/4/2024 của Trường Đại học 

Phạm Văn Đồng về việc tổ chức Tuần lễ thúc đẩy tinh thần khởi nghiệp cho sinh 

viên Đại học khóa 22; 

 Căn cứ kết quả Báo cáo thuyết trình ý tưởng của các nhóm sinh viên Đại học 

K22 tham gia khóa học dưới sự hướng dẫn, đánh giá của Trung tâm HTSV-

QHDN&KN và Khoa Kinh tế vào ngày 18/5/2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận cho 179 sinh viên hoàn thành khóa học Tuần lễ thúc đẩy 

tinh thần khởi nghiệp cho sinh viên Đại học Khóa 22 (Tất cả có danh sách kèm 

theo). 

 

 Điều 2. Các sinh viên có tên ở Điều 1 được cấp giấy chứng nhận hoàn thành 

khóa học Tuần lễ thúc đẩy tinh thần khởi nghiệp cho sinh viên Đại học Khóa 22. 

 



-2- 

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng các đơn vị thuộc trường và các sinh viên có 

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Đảng ủy; 

- Hội đồng trường; 

- HT, các PHT; 

- Website trường; 

- Lưu: VT, ĐT.      

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 
TS. Trần Đình Thám 

 


		2024-11-18T09:40:18+0700


		2024-11-18T10:33:19+0700


		2024-11-18T10:33:20+0700


		2024-11-18T10:33:20+0700




